También sobre la interpretación de este nuevo Indulto surgieron las siguientes dudas: a) si las limosnas dadas por esta nueva Bula o Indulto deben emplearse tanto para la reedificación de las iglesias destruidas en la persecución religiosa o genéricamente para reparar cualesquiera iglesias de España; b) si la administración de estas limosnas debe hacerse sólo por el Comisario General; c) si la limosna que se ha de dar «según las fuerzas» deba ser medida por las rentas de cada cual; d) si de dichas limosnas puede retenerse el 5 por 100 para la administración diocesana y el 6 por 100 para la Comisaría General.

Por Nós fueron propuestas estas dudas para su auténtica resolución a la Santa Sede con las siguientes Preces que han sido contestadas por la Penitenciaría Apostólica.

BEATISSIME PATER,

**Henricus Pla y Deniel**, Archiepiscopus Toletanus et Commissarius Generalis sanctae Bullae Cruciatæ, ad pedes Sanctitatis Tuæ prevolutus, humiliter exponit quod S. Paenitentiaría Apostolica, per Litteras diei

19 mensis iunii 1941, benigne concessit plenariam Indulgentiam ab illis lucranda, qui in ecclesiarum reaedificationem eleemosynam pro viribus erogaverint, dummodo, confessi ac sacra Synaxi refecti, Missam non de praecepto audierint ad benedictionem divinam imperandam pro fine ab Episcopatu hispano intento et precibus ad mentem Summi Pontificis fuderint.

Nunc autem quae sequuntur dubia pro opportuna solutione orator proponit:

1. Utrum eleemosynae impendi debeant tantummodo ad reaedificandas ecclesias in persecutione religiosa destructas, aut in genere pro reparandis quibuslibet Hispaniae ecclesiis?

2. Utrum huiusmodi eleemosynarum administratio fieri debeat per Commissarium Generale tantum?

3. Utrum eleemosyna, «pro viribus» eroganda, ab uniuscuiusque redditibus mensuranda sit?

4. Utrum ex praedictis eleemosynis retineri possit 5 % pro administratione diocesana et 6 % pro Commissariatu Generali?

Et Deus, etc.

Sacra Paenitentiarum Apostolica, die 8 mensis martii vertentis anni, propositis dubiis respondendum censuit:

Ad 1. Affirmative ad primam partem; negative ad secundam.

Ad 2. Administratio fiat aut per Commissarium Generalem ut, si ita ipsi videbitur, per Ordinarios locorum.

Ad 3. Taxam non solum divites sed et pauperes, secundum proprias uniuscuiusque vires, dare possunt et Indulgentias lucrari.

Ad 4. Ex praedictis eleemosynis id solum reservetur, quod ad compensandas expensas huiusmodi administrationis necessarium fuerit.

Datum Romae, e S. Paenitentiarum Ap., die 18 martii 1943.